سه شنبه 21 آبان 1387 / 12 ذی‌قعدة 1429 / 11 نوامبر 2008

111 سال پیش درچنین روزی - 21 آبان ماه سال 1276 هجری شمسی: «علی اسفندیاری» متخلص به «نیما یوشیج» پدرشعرنو و ارزشصیت‌های درخشان ادبی این مرزوبوم دریوش مازندران متولد شد. نیما درتهران، سین لوئی تحصیل کرد و زبان فرانسه را بطورکامل آموخت.